Президенту Ассоциации «Межрегиональная

Северо-Кавказская саморегулируемая

организация профессиональных арбитражных управляющих
 «Содружество»

от_____________________________________

Фамилия, имя, отчество
проживающий (ая) по адресу:

_____________________________________

почтовый индекс, адрес места прописки

_____________________________________

контактные телефоны:

e – mail: _________________________________

Заявление  о приеме в члены СРО
Я, _____________________________________________________________________,

прошу принять меня в члены Ассоциации «Межрегиональная Северо-Кавказская саморегулируемая организация профессиональных арбитражных управляющих «Содружество».

С Уставом Ассоциации «МСК СРО ПАУ «Содружество», Правилами профессиональной деятельности и деловой этики членов саморегулируемой организации арбитражных управляющих Ассоциации «МСК СРО ПАУ «Содружество», другими внутренними документами, регламентирующими деятельность СРО,  ознакомлен (а).
Членом другой саморегулируемой организации не являюсь.

В отношении меня, как индивидуального предпринимателя и как гражданина процедуры, применяемые в деле о банкротстве, не вводились.

В отношении меня в течение трех лет до дня представления в Ассоциацию «МСК СРО ПАУ «Содружество», заявления о вступлении в члены этой саморегулируемой организации отсутствует факт исключения из числа членов этой или иной саморегулируемой организации арбитражных управляющих в связи с нарушением ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)», других федеральных законов, иных нормативных правовых актов Российской Федерации, федеральных стандартов, стандартов и правил профессиональной деятельности, не устраненным в установленный саморегулируемой организацией срок или носящим неустранимый характер.
В соответствии с требованиями ФЗ «О персональных данных» № 152-ФЗ от 27.07.2006г., Положением о раскрытии информации о деятельности Ассоциации «МСК СРО ПАУ «Содружество», даю согласие работникам Ассоциации «МСК СРО ПАУ «Содружество», на обработку и размещение моих персональных данных, включая сбор, запись, накопление, хранение, изменение, обновление, извлечение и т.д.
Персональные данные предоставляю для осуществления и выполнения возложенных на Ассоциацию «МСК СРО ПАУ «Содружество» функций, полномочий и обязанностей, в т.ч. по обработке персональных данных, подлежащих опубликованию или обязательному раскрытию в соответствии с действующим законодательством, а также для осуществления прав и законных интересов Ассоциации «МСК СРО ПАУ «Содружество», ее членов и третьих лиц.
В соответствии с п. 3.1. Положения «О порядке приема в члены Ассоциации «МСК СРО ПАУ «Содружество» и о порядке прекращения членства в ней», к настоящему заявлению прилагаю документы на _____ листах.
«___» ____________  20___ г.           _____________________      ____________________

      (подпись)                             Ф.И.О.